направените по делото разноски в размер на 500/ петстотин/ лева за юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА	
	"ОРХИДЕЯ -94" ЕООД град София, представлявано от управителя В. А. Г. да заплати на "И"ЕООД град София направените по делото разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 1170/ хиляда сто и седемдесет / лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ А. К.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ К. Х./п/ Б. Ц.	
	Б.Ц.